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№

1

別　紙

電話番号

029-888-2940

029-888-2526

029-889-1363

029-888-8111

029-830-5100

029-840-2761

029-887-5781

029-887-8531

029-887-0028

029-842-7771

029-887-1201

029-887-0013

029-887-0019

029-841-0583

029-889-0277

029-841-0024

029-889-0118

029-887-1720

阿見4671番地1

所在地

阿見4988番地

中央一丁目2番1号

荒川本郷1855番地1

竹来400番地1

青宿50番地

中央二丁目１番５号

実穀1285番地・1293番地

吉原614番地

荒川本郷1400番地

塙145番地

島津3928番地

塙171番地2

岡崎三丁目19番

阿見中学校

朝日中学校

竹来中学校

霞ヶ浦高等学校

若栗1886番地2

阿見2083番地2

本郷一丁目11番1号

南平台一丁目31番6号

かすみ公民館

本郷ふれあいセンター

舟島ふれあいセンター

名　称

総合保健福祉会館
（さわやかセンター）

〇　指　定　避　難　所　一　覧

阿見小学校

（旧）実穀小学校

中央公民館

君原公民館

（旧）吉原小学校

本郷小学校

君原小学校

舟島小学校

阿見第一小学校

本郷1丁目5番地1 029-893-3555

【一般避難所】　

一般の避難所で生活することが困難な要介護高齢者や、障がいのある人などを対象にした避難
所です

【福祉避難所】

名　称 所在地 電話番号

阿見第二小学校

あさひ小学校


